











20. IX. 53 r.

wystartują bokserzy Słupska w I Lidze

Sekcja Boks GKKF przeprowadziła już losowanie rozgrywek o mistrzostwo I i II ligi bokserkiej...

A oto jak przedstawia się termin dalszych spotkań słupskich bokserów:

- 4. X. - CWKS Warszawa - Gwardia, 18. X. - Kolejarz Gdańsk - Gwardia, 8. XI. - Gwardia Gdańsk - Gwardia Sl., 22. XI. - Gwardia Sl. - Gwardia Kraków, 6. XII. - Gwardia Sl. - Gwardia Warszawa, 20. XII. - Gwardia - Stal Łódź.

Drużyna Słupska nie wylosowała najszybszemu, gdyż pierwsze cztery ciężkie mecze rozegra na obcym terenie.

Udany start „Startu”

Przed młodym aktywnym stoją poważne zadania

W drugiej połowie ub. roku z inicjatywy Centralnego Związku Spółdzielczego i GKKF rozpoczęto prace przygotowawcze do stworzenia zrzeszenia sportowego...

Na terenie woj. koszalińskiego rada okręgowa Startu pracuje od kwietnia br. Nowo powołana rada dobrze wystartowała do pracy.

Do dnia 30 lipca br. Start miał już 12 kół (na 25 zaplanowanych) z 1.483 członkami (zaplanowano na 1953 r. - 1.600 członków zrzeszenia).

Młode, nowe koła zostały wyposażone w sprzęt sportowy wartości ponad 70 tys. zł i rozpoczęły systematyczną pracę.

Nowe zrzeszenie, występując po raz pierwszy w tym roku w rywalizacji międzyzrzeszeniowej ma już bogaty dorobek również w sporcie wyczynowym.

Sekcja motonowa przy Spółdzielni Mechaników Samochodowych w Koszalinie zajęła IV miejsce w Ogólnopolskim Rajdzie Patrolowo-Meldunkowym...

Sympatyków Startu nie zadowolają jeszcze te pierwsze osiągnięcia. Chcieliby oni

Komitet IV etapu w Koszalinie już pracuje

Na 3 tygodnie przed startem do X Wyścigu Dookoła Polski

Dziesiąty „Wyścig Dookoła Polski” X „Tour de Pologne” rozpocznie się dnia 13 września 1953 roku. Na trzynastu etapach zmierzą swe siły najlepsi kolarze.

Dla skoordynowania wszelkich prac organizacyjnych został w dniu 14 sierpnia 1953 roku powołany Komitet Etapowy w Koszalinie w ilości 50 osób.

W skład Prezydium Komitetu Etapowego wchodził: Krzewina jako przewodniczący, tow. Gumlenny jako sekretarz...

Taki fakt, jak przystąpienie tylko 15 spółdzielni...

Dobrze natomiast pojęli zadania i znaczenie sportu członkowie i kierownictwo spółdzielni Mechaników Samochodowych w Koszalinie...

Z nich też winny wziąć przykład pozostałe spółdzielnie pracy i cechy rzemieślniczych różnych.

Start szybko dojdzie wówczas do licznej kadry wyczynowców, wychowanych we własnych kołach sportowych...

Fr. Sękowski kler. Wydz. Ekonomiczn. WK SD w Koszalinie

komisji; i tak tow. Kochański jest przewodniczącym komisji techniczno-sportowej.

Niezależnie od tego powołano zostały Komitety Wykonawcze w Słupsku, Sławnie i Karlinie...

Z uwagi na ogrom prac Prezydium Komitetu Etapowego apeluje do mieszkańców naszego województwa...

Upłynęło dopiero kilka dni od ogłoszenia pierwszej wiadomości o wyścigu, a już rozpoczęły napływać nagrody.

W nadchodzącym okresie ludność zamieszkała wzdłuż trasy Tour'u winna czynić przygotowania...

Z wycieczką rowerową na wystawę rolniczą i dożynki powiatowe

Pod tym hasłem organizuje Związek Samopomocy Chłopskiej wspólnie z PTTK, organizacjami i instytucjami działającymi na wsi - Gwiaździste Ralidy Kolarskie.

Celem rajdów jest zainicjowanie przez pracujące chłopstwo, a w szczególności przez młodzież z POM-ów, PGR-ów, spółdzielni produkcyjnych i gromad indywidualnych...

Zjazdami w naszym województwie odbędą się w trzech punktach: Białogardzie i Złotowie w dniu 30 sierpnia, w Słupsku w dniu 6 września.

W zjazdach obok młodzieży z wymienionych powiatów udział mogą brać uczestnicy z innych powiatów, jednak trasa rajdu winna nie przekraczać 30 km.

Organizatorów i uczestników czekają liczne nagrody jak: motocykle, rowery, radia, dla najlepszej gminy...

Młodzież wiejska winna wziąć jak najliczniejszy udział w rajdach kolarskich...

Tenisowe mistrzostwa Polski

W trzecim dniu tenisowych mistrzostw Polski rozegrano ćwierćfinałowe spotkania w grach podwójnych...

W grach pojedynczych do półfinału zakwalifikowali się: Olejniszyn, Radzio, Piątek i Lelca.

W grze pojedynczej kobiet do finału zakwalifikowały się Jędrzejowska i Ryczkówna.



W dniach 13 i 14 bm. odbyło się w Zakopanem dokończenie turniejów mistrzostw Polski w trójboju krótkodystansowym...

Mistrzynie republiki

nurkują pod barką i wydają się, że już więcej nie wypłyną. Chłopcy natomiast patrzą z zawiścią.

W 1949 roku chłopcy urządzili zawody siłaczy. W niedzielę w klubie zebrała się cała młodzież...

Komsomolcy postanowili zdobyć prawdziwą sztangę. Najenergiczniej zabrał się do tego elektryk kolchozu Borys Korolew.

Gdy nastąpiło lato, komsomolcy wybudowali sobie boisko sportowe.

Olga trzymała się na uboczu, nawet nie pokazywała się nigdzie. Najlepiej czuła się w wodzie.

Olga chodziła z dziewczętami nad rzekę i tam uczyła je pływać.

Pewnego razu przed wieczorem zebrały się dziewczęta nad rzeką i na komendę Olgi zaczęły pływać na wyciągi.

Ze pływakami - usłyszały nagle jakiś nieznanymi głos. Pokazał się jakiś młody, wesóły chłopiec...

Olga odłożyła książkę i wstała od stołu. Przechodząc przez pokój stanęła przed lustrem.

„Jeszcze mam przed sobą całe lato - myśli Olga. Nagle ktoś zapukał do drzwi i usłyszała znajomy głos listonosza.

Tak zawiązała się znajomość kolchozowych pływaków z absolwentem Moskiewskiej Akademii Kultury Fizycznej...

Trudną pracę miał młody trener z Olgą; była zawsze mąfarna, na treningach przeważnie milczała...

Widząc, że młodzież garnie się z zapalem do nauki pływania, Masłow podał projekt...

Jesienią Targina ukończyła seminarium dla instruktorów społecznych w narciarstwie.

„Czym tu napisać młodemu Bułgarowi? - myśli Olga. Odłożyła jednak na później.

„Zmienić” Wiktor Marianowski (opracowała A. K.)